证券代码：000555           证券简称：神州信息        公告编号：2017-002

神州数码信息服务股份有限公司

关于完成工商登记变更手续及变更办公地址的公告

神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年12月29日召开

了2016年度第六次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册资本、注册地址

并修订<公司章程>部分条款的议案》，同意对公司注册资本、注册地址进行变更，

并对《公司章程》部分条款进行修改。具体详情参见2016年12月30日刊登在《证券

时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2017年1月5日，经深圳市市场监督管理局核准，公司完成了工商变更登记手续，

取得了深圳市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》。工商变更情况具体如

下：

变更事项 变更前 变更后

统一社会信用代码 —— 91440300726198124D

注册地址 深圳市南山区科发路8号金融服务

技术创新基地1栋3C5单元

深圳市南山区科发路8号金融服务

技术创新基地2栋11B1单元

注册资本 人民币91,781.1916万元 人民币96,343.1273万元

另外，公司现已迁入新地址办公，公司办公地址由“北京市海淀区苏州街16号

神州数码大厦五层”变更为“北京市海淀区西北旺东路10号院东区18号楼神州信息

大厦”，新办公地址邮编为100094。除此之外，公司网址、联系电话、传真及电子

信箱保持不变。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2017 年 1 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。